processo nº 00016231320135150128 pela 2ª Vara do Trabalho de Limeira - SP. 9) Conforme 
Av.21/23.710 consta PENHORA da parte ideal de 16,66% no processo nº 0000981-
10.2018.8.26.0451 pelo 4º Ofício Cível da Comarca de Piracicaba - SP. Reavaliado em 
19/06/2024 em R$ 955.000,00 (novecentos e cinquenta e cinco mil reais). Valor mínimo: R$ 
955.000,00 (novecentos e cinquenta e cinco mil reais). Depositário: José Maria Silveira Balloni – 
(espólio).  

LOTE 02: Nº PROCESSO: 0010282-59.2023.5.15.0128 – EXEQUENTE: MARCOS ANTONIO 
AURELIO; EXECUTADO: CLINICA VETERINARIA MORRO AZUL LTDA +02.  Lote de terreno 
sob nº 3 (três) da quadra E, com frente para a Rua Oscar Teixeira da Matta, antiga Rua Cinco,

[...]

Conforme Av.11/21.226 consta PENHORA no processo nº 320012007021438 pelo 3º Ofício Cível 
da Comarca de Limeira – SP. 4) Conforme pesquisa realizada no site da Prefeitura Municipal de 
Limeira – SP, em 19/08/2024 constam débitos relativos à IPTU no valor de 437,75. Avaliado em 
11/06/2024 em R$ 380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais). Valor mínimo: R$ 296.400,00 
(duzentos e noventa e seis mil e quatrocentos reais). Depositário: Emerson Roberto Belizário Simões.  

LOTE 03: N° PROCESSO: 0010526-51.2024.5.15.0128 – EXEQUENTE: LUIZ FRANCISCO 
VARGAS +01; EXECUTADO: DUBOM COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA +03. Os direitos 
sobre o apartamento sob n. 03, localizado no térreo, do Edifício Ângelo Bilatto, que tem frente

[...]

7c41a90, consta o saldo devedor na importância de R$ 56.721,86 
atualizado em 09/2025).2) Conforme Av.03/68.762 consta PENHORA no processo nº 0010813-

6 

14.2024.5.15.0128 pela Central de Mandados da Comarca de Limeira – SP. Avaliado em 
22/12/2024 em R$ 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais). Valor mínimo: R$ 130.000,00 
(cento e trinta mil reais). Depositário: Deocleciano Reis da Silva. 

ANEXO I - REGULAMENTO PARA PARTICIPAÇÃO DA ALIENAÇÃO POR INICIATIVA 
PARTICULAR.  

1. CADASTRAMENTO PARA PARTICIPAR DA ALIENAÇÃO:  
1.1 – Por se tratar de alienação eletrônica, os interessados deverão obrigatoriamente cadastrar-